关于上海宽频科技股份有限公司 非经营性资金占用及清偿情况、 违规担保及解除情况 的专项审核报告

众环专字(2025)1600052号

目 录

起始页码

专项审核报告

情况表

大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表 1 违规担保及解除情况表 2

关于上海宽频科技股份有限公司 非经营性资金占用及清偿情况、违规担保及解除情况 的专项审核报告

众环专字(2025)1600052 号

上海宽频科技股份有限公司全体股东:

我们接受委托,在审计了上海宽频科技股份有限公司(以下简称"上海科技公司")2024年12月31日合并及公司的资产负债表,2024年度合并及公司的利润表、合并及公司的现金流量表和合并及公司的股东权益变动表以及财务报表附注的基础上,对后附的《上海宽频科技股份有限公司大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表》、《上海宽频科技股份有限公司违规担保及解除情况表》(以下简称"情况表")进行了专项审核。

按照上海证券交易所《关于做好上市公司 2020 年年度报告披露工作的通知》的规定,编制和披露情况表、提供真实、合法、完整的审核证据是上海科技公司管理层的责任,我们的责任是在执行审核工作的基础上对情况表发表专项审核意见。

我们按照中国注册会计师审计准则的相关规定执行了审核工作。中国注册会计师审计准则 要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行审核工作以对情况表是否不存在重大 错报获取合理保证。在审核过程中,我们实施了包括检查会计记录、重新计算相关项目金额等 我们认为必要的程序。我们相信,我们的审核工作为发表审核意见提供了合理的基础。

我们认为,后附情况表所载资料与我们审计上海宽频科技股份有限公司 2024 年度财务报表时所复核的会计资料和经审计的财务报表的相关内容,在所有重大方面没有发现不一致。

审核报告第1页 共2页



为了更好地理解上海科技公司 2024 年度大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情 况、违规担保及解除情况,后附情况表应当与已审的财务报表一并阅读。

本审核报告仅供上海宽频科技股份有限公司 2024 年度年报披露之目的使用,不得用作任何 其他目的。



中国注册会计师:

(项目合伙人)

中国注册会计师:

中国·武汉

二〇二五年四月二十五日

上海宽频科技股份有限公司违规担保及解除情况表

被担保方名称 与上市公司的 违规担保发 发生原因 关系								
	(B) 年初余額 (2024年1月1日)	报告期新增违规担保 金额(2024年度)	报告期解除担保金额 (2024年度)	年末余额 (2024年12月31日)	截至年报披露日 余额	預计解除方式 (如适用)	預计解除金额	预计解除时间 (月份)
10000000000000000000000000000000000000								
75 A 1 25 A 1 1 1 1 1 1 1 1 1								
A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR		口	审会计	报表				
		中审众	环会计师事务所 (侍 殊普通合伙)				
当年新增违规担保的原因、责任人追究及董事会 拟定采取措施的情况说明								
未能按计划解除违规担保的原因、责任追究情况 及董事会拟定采取的措施说明								
公司负责人: ON NO NO	主管会计工作的负责人。	A. A		会计机构负	会计机构负责人: (内) 3			

第2页共2页



上海宽频科技股份有限公司大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表

編制単位: 工牌览规科技股份有限公司	4月限公司								金额单位: 人民币万元	币万元
占用股东或关联入宫林	在一种	发生原因	年初余额 (2024年1月1日)	报告期新增占用金额 (2024年度)	报告期偿还总金额(2024年度)	年末余额 (2024年12月31日)	截至年报披露日 余额	预计偿还方式 (如适用)	预计偿还金额	预计偿还时间 (月份)
南京斯威特集团有限公司 3	◆五年600	承担实际履约的担 保责任形成的资金	34,661.22			34,661.22	34,661.22	其他	不适用	不适用
南京口岸进出口有限公司。 (前大股东附隔企业)	2010至今	往来款	200.00			200:00	200.00	其他	不适用	不适用
合计			34,861.22	田口	今中都	34,861.22	34,861.22			
当年新增非经营性资金占用情况的原因、会拟定采取措施的情况说明	界况的原因、	责任人追究及董事		中审众环会计师	而事务所(特殊普	通合体)				
未能按计划消偿非经营性资金占用的原因、 董事会拟定采取的措施说明	5占用的原	资任追究情况及	1、公司以前年度已采取(2、为了解决上述资金占。),公司拟公开挂牌转让了5020年1月10日在上海3会审议批准,并以公开封尚未结束,公司将在相关尚未结束,公司将在相关	1、公司以前年度已采取诉讼、司法执行等法律手段对被占用资金进行清欠,但执行法院未能查找到被执行人可供执行的2、为了解决上述资金占用问题。公司于2020年1月9日召开第九届董事会第二十五次会议和第九届监事会第十九次会议,》,公司拟公开挂牌转让所持有的斯威特集团及其关联公司因历史遗留问题产生的全部债权及其他或有债权,同时解除于2020年1月10日在上海交易所网站及上海证券报上披露的《关于公司债权转让的公告》(公告编号:临2020-01)。上述事项会审议批准,并以公开挂牌转让方式实施,能否获批及能否征集到符合条件的意向受让方尚存在不确定性。截至目前,尚未结束,公司将在相关工作完成后,及时履行董事会和股东大会(如需)等审批程序并予以披露。	(诉讼、司法执行等法律手段对被占用资金进行清欠,但执行法院未能查找到被执行人可供执行的资产; ;用问题,公司于2020年1月9日召开第九届董事会第二十五次会议和第九届监事会第十九次会议,审议通过《关于公司债权转让的议案 让所持有的斯威特集团及其关联公司因历史遗留问题产生的全部债权及其他或有债权,同时解除公司全部或有负债。具体内容详见公司 交易所网站及上海证券报上披露的《关于公司债权转让的公告》(公告编号·临2020-01)。上述事项尚需通过国资委备案、董事会、股东了 挂牌转让方式实施,能否获批及能否征集到符合条件的意向受让方尚存在不确定性。截至目前,相关债权的审计、评估及国资备案工代	行情久,但执行法院未 野会第二十五次会议和 整留问题产生的全部债 可债权转让的公告》(公 行合条件的意向受让方, (如需)等审批程序并,	能查找到被执行人第九届监事会第十 第九届监事会第十 双及其他或有债权。 告编号:临2020-01)。 尚存在不确定性。 尊	可供执行的资产; 九次会议,审议通 同时解除公司全 上述事项尚需通 这至目前,相关债	的资产; 审议通过《关于公司僚 公司全部或有负债。具体 尚需通过国资委备案、 相关债权的审计、评估2	·司债权转让的议案 。具体内容详见公司 案、董事会、股东大 评估及国资备案工作
				-	The second secon					

主管会计工作的负责人:

公司负责人: ON BUR

会计机构负责人: (19) 2



91420106081978608B

印

*

Щ

恒

会

社

-

然

企业信用信息公示系统" 扫描二维码登录"国家

备案、 了解更多登记、 许可、

1

S

₩ ₩

圃

监管信息

特 刑 安 빠 些 环会计 众 一 -校

加

伙企业 包 普通、 特殊。 至

米

米 杨 虹 IN 河 石文先、 执行事务合伙人

织

咖

於

华

审查企业会计报表,出具审计报告;验证企业资本,出具到资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,是有关报告;基本建设年度财务审计、基本建设决(结)等审核;法律、法规规定的其他业务;代理记帐;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训。(依法须经审批的项目经结关部门审批后方可开展经营活动) #

叁仟捌佰捌拾万圆人民币 额 炤 田

2013年11月6日 超 Ш 17 出

#

湖北省武汉市武昌区水果湖街道中北路166号长 江产业大厦17-18楼 要经营场所



米 村 记 船

主体应当于每年1月1日至5月30日通过国家 信用信息公示系统报送公示年度报告。 市场企业

http://www.gsxt.gov.cn 国家企业信用信息公示系统网址

刑 务 邮 1 411



称:

夕

特殊普通合伙)

石文先 合伙人: 一世

加

会计师: 田 4

湖北省武汉市武昌区水果湖街道中北路166号长江产业大厦17-18楼 所: 赵 咖

经

特殊普通合伙 "七 半 况 知

42010005 执业证书编号:

鄂财会发 (2013) 批准执业文号

25号

2013年10月28日 批准执业日期: 0017829 证书序号。

哥 说

部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的 《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政 凭证。

《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的 应当向财政部门申请换发 2

涂改、 《会计师事务所执业证书》不得伪造、 出借、转让。 租、 3

出

, 应当向财 政部门交回《会计师事务所执业证书》 会计师事务所终止或执业许可注销的 4



中华人民共和国财政部制











云南省注册会计师协会









20124431 3 18









注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出



转入协会盖章 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs

注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

中岸亚太会计算事务所(特殊普遍合伙)云



Stamp of the transfer-in Institute of CPAs 年 12月17

Annual Renewal Registration 度 检验登记

本证书经检验合格、继续有效一年。 this renewal This certificate is valid for another year after

云南省注册会计师协会 7





杨艳珍(110002100228) 您已通过2017年年检 云南省注册会计师协会



110002100228 for another year after 继续有效一年

Cu tion



注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

姓

Sex 出生日期

Full name 性

Date of birth 工作单位

Working unit

身份证号码 Identity card No.

别

SLANDON OF CENTIFIED SO STANDS

※国注册会计师的

杨艳玲

1984-04-19

中审亚太会计师事务

610527198404194922

女

is valid 今恭



noi

for another year after 继续有效一

Stamp of the transfer-in Institute of CPAs

Fig. 19

/y /m /d 李 中國中

株へ协会盖章 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs 2015年 12月17日

同意调入 Agree the holder to be transferred to

李 H 炒 BK. 直面

-

注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出 Agree the holder to be transferred from

a m